

# Milletvekili adayı üyelerimiz...

## Abdullah BÜYÜKİŞIKLAR

08 Ağustos 1972'de AFYON'da doğdu. İlk, Orta ve Lise Öğrenimini İNEGÖL'de tamamladı. YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ K.M.F. Elektrik Mühendisliği Bölümünü 1994 yılında bitirdi. İnegöl'de ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ ve KABLO İMALATI sektöründe 1993 yılından beri çalışmaktadır. 1995 yılında Çanakkale ZİNCİRBOZAN'da askertik görevimi yaptım. 2002 yılından beri TMMOB EMO İnegöl Temsilcisi olarak görev yapmaktadı. 1993 - 2002 yılları arası İNEGÖL SANAT DERNEĞİ üyeliği ve iki dönem başkanlığını yaptım.

2004 Yılı Yerel Seçimlerinde CHP Belde Belediye Meclisi adayı oldu.

Evlü 2 çocuk babasıdır.



CHP Bursa Milletvekili Adayı

## Ali Osman YAVUZ

1945 Gemlik doğumlu. İlkokulu Gemlik'te, orta ve liseyi İstanbul'da okudu. Yıldız Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği'nden mezun oldu. Mezun olduktan sonra Bursa Köy Elektrifikasyon Şefliği görevinde bulundu. Bursa köylerine Elektrik götürülmesinde görev aldı. İller Bankası Bursa Bölge

Müdürlüğü'nde proje mühendisliği, montaj baş mühendisliği, bölge müdür yardımcılığı ve müdürlüğü görevinde bulundu. Bu görevinde Bursa Merinos Fabrikasında Makine Enerji Şefliği yaptı. Sümer Holding Nazilli Basma Sanayi, Çanakkale Sentetik deri Sanayi ve Manisa Salıhlı Kimya Sanayi Fabrikalarında müdürlükler yaptı. Özel sektörde fabrika genel müdürlüğü yaptı. Şu an halen Elektrik ve Asansör Sanayinde istiklal eden Geman Firmasının sahibidir. Hizmetleri sırasında Bakanlıkların onayından geçmiş çok sayıda projesi olmuştur. Dağıyla, denizle, sanayile, kültür merkeziyle, tarımıyla Türkiye'nin önemli şehirlerinden olan Bursa'mız ve ilçeleri için güzel projeleri bulunmaktadır.



GP Bursa Milletvekili Adayı

## Gökay BİLİR

1977 Ankara doğumlu. 2000 yılında Kocaeli Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. Aynı yıl Uludağ Üniversitesi'nde Yabancı Dil Kursunu tamamladı. Bahçeşehir Üniversitesi Siyaset Okulu ve Liderlik Akademisini 2005 yılında bitirdi. Elektrik Proje, Satış, Taahhüt firması olan Emsan A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı. 2004 yerel seçimlerinde Yıldırım bölgesinden meclis üyeliğine aday oldu. 2006 yılında Yıldırım Belediye Meclis üyesi görevine başladı. 2005 tarihinde gerçekleştirilen 1.Olağan kongre ile Ak Parti Bursa İl Gençlik Kolları Başkanı seçildi.



AKP Bursa Milletvekili Adayı

## Gökhan GERÇEK

1962 doğumlu Gökhan Gerçek, İlkokulu Orhangazi'de okudu. Ortaokulu ve Liseyi Kastamonu ve Bilecik'te bitirdikten sonra Yüksek Öğrenimini Yıldız Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Elektrik Mühendisliği Bölümünde 1983 yılında tamamladı. Elektrik

Mühendisi olarak 22 yıldır serbest çalışmaktadır. Evli ve iki çocuk babası olup İngilizce yabancı dil bilmektedir. 1994 yılından bu yana Millî Görüş partilerinden olan Refah, Fazilet ve Saadet Partilerinin çeşitli kademelerinde yöneticilik yaptıktan sonra son 3,5 yıldır Saadet Partisi Ösmangazi İlçe Başkanlığı yapmaktadır.



SP Bursa Milletvekili Adayı

## Emir BİRGÜN

1962 yılında 1 Eylül Dünya Barış Gününde Gemlik'te doğdu. G.Ü.M.M.F'den 1983 yılında Elektrik Mühendisi olarak mezun oldu. Bursa'da, 1986 yılından günümüze kendi firması olan İletim Mühendislik bünyesinde yüzlerce önemli proje ve tesisin yapımını gerçekleştirdi.

Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi'nde 4 dönem yönetim kurulu başkanlığı, TMMOB Bursa İl Koordinasyon Kurulu sekreterliği, Çağdaş Eğitim Kooperatifi, Atatürkçü Düşünce Derneği, Kent Konseyi ve Akademik Odalar Birliği Yönetimlerinde görev aldı. Elektrik Mühendisleri Odası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu Başkanlığı süresince 3 kez ulular arası, 8 kez ulusal boyutta ELECO kongrelerinin başkanlığını yaptı.

1993 yılında üye olduğu CHP'de 6 dönem il yönetim kurulu üyesi, il başkan yardımcısı ve 3 Kasım 2002 Milletvekili

seçimlerinde Bursa 8. sıra milletvekili adayı oldu.

Uzmanlık alanı enerji olan Emir Birgün sivil toplum örgütlerinde, Bursa ve Ülke gündemine yönelik etkinliklerde yer alarak katılımcı demokrasi adına çalışmalar yaptı. Özellikle enerji sektöründeki yanlış ve yetersiz politikalara karşı çıkararak yolsuzluk, yağmalama, kadrolaşma ve çarpık kentleşme sürecinde meslek odaları ve sendikalarla birlikte mücadele verdi. Meslek ve ülke politikaları üzerine görüş ve önerileri yerel gazete ve dergilerde yayınlandı.

22 Temmuz 2007 seçimlerinde CHP Bursa Milletvekili 6. sıra adayı olan Elektrik Mühendisi EMİR BİRGÜN evli ve iki çocuk babasıdır.



CHP Bursa Milletvekili Adayı